В Останкинский районный суд г. Москвы
От _______ ФИО
в защиту осужденного ____________

Заявление о выдаче приговора суда и апелляционного определения
Согласно требованиям, п. 1 ч. 2 ст. 401.8 УПК РФ кассационная жалоба и копии обжалуемых судебных решении судом кассационной инстанции ВС РФ были приобщены к кассационному производству.
Для дальнейшего обжалования приговора суда и последующих решении,
Прошу выдать мне:
Заверенные копии приговора Останкинского районного суда г. Москвы от _______ по делу No _____, а также апелляционного определения Московского городского суда от ________ по делу в отношении ____ФИО
[bookmark: _GoBack]